
ZARZĄDZENIE NR 110/2024 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie: zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Kobylinie na 2024 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), w związku z Zarządzeniem Nr 109/2024 Burmistrza Kobylina z dnia 7 czerwca 
2024 r.  Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miejskiego w Kobylinie na 2024 rok w brzmieniu jak 
w załącznikach: 

- załącznik Nr 1 w sprawie zmiany planu finansowego dochodów dla Urzędu Miejskiego w Kobylinie, 

- załącznik Nr 2 w sprawie zmiany planu finansowego wydatków dla Urzędu Miejskiego w Kobylinie, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BE92A39-D6C2-473F-9C8F-37553396047A. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Kobylinie na rok 2024
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 110/2024 Burmistrza Kobylina z dnia 7 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 715 474,12 6 000,00 721 474,12

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 000,00 6 000,00 12 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 000,00 6 000,00 12 000,00

750 Administracja publiczna 714 913,15 6 560,00 721 473,15

75011 Urzędy wojewódzkie 203 582,00 6 437,00 210 019,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

203 582,00 6 437,00 210 019,00

75095 Pozostała działalność 458 656,15 123,00 458 779,15

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

23,75 123,00 146,75

Razem: 48 039 791,45 12 560,00 48 052 351,45

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BE92A39-D6C2-473F-9C8F-37553396047A. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Kobylinie na rok 2024

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 110/2024 Burmistrza Kobylina z dnia 7 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 293 023,00 6 000,00 2 299 023,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 000,00 6 000,00 12 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 450,00 1 450,00 2 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245,49 245,49 490,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,53 35,53 71,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 247,23 247,23 494,46

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 8 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21,75 21,75 43,50

60016 Drogi publiczne gminne 1 608 531,00 0,00 1 608 531,00

4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 13 500,00 263 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 000,00 -13 500,00 127 500,00

750 Administracja publiczna 6 409 034,15 6 560,00 6 415 594,15

75011 Urzędy wojewódzkie 474 977,00 6 437,00 481 414,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289 416,00 5 390,00 294 806,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 616,00 914,00 52 530,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 680,00 133,00 6 813,00

75095 Pozostała działalność 734 331,15 123,00 734 454,15

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

19,85 103,00 122,85

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3,90 20,00 23,90

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 194 563,00 0,00 194 563,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 70 871,00 0,00 70 871,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 2 300,00 20 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00 336,80 3 436,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 442,00 18,61 460,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 329,00 -966,61 5 362,39

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -901,60 98,40

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -802,20 197,80

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 15,00 15,00

758 Różne rozliczenia 422 974,00 -600,00 422 374,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BE92A39-D6C2-473F-9C8F-37553396047A. Podpisany Strona 1



75818 Rezerwy ogólne i celowe 421 974,00 -600,00 421 374,00

4810 Rezerwy 271 974,00 -600,00 271 374,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 919 023,00 600,00 4 919 623,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 202 548,00 0,00 202 548,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 905,00 -3 000,00 114 905,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 357 666,00 600,00 2 358 266,00

4270 Zakup usług remontowych 17 429,00 600,00 18 029,00

Razem: 25 207 381,22 12 560,00 25 219 941,22

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BE92A39-D6C2-473F-9C8F-37553396047A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 110/2024 BURMISTRZA KOBYLINA z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


